
Cognome Nome E-mail Azienda/Ente di appartenenza Sito web aziendale

ABBATE GIAMPIERO g.abbate@mediaticaspa.it MEDIATICA SPA WWW.MEDIATICASPA.IT

ALLOGGIA ETTORE alloggia@land.it LAND SRL www.land.it

Altilio Rosa rosa.altilio@uniroma1.it Università La Sapienza di Roma

Altobelli Dario d.altobelli@archivibiblioteche.it ab-archivibiblioteche www.archivibiblioteche.it

Amodeo Giuseppe giuseppe.amodeo@flosslab.com Flosslab srl www.flosslab.com

Andrea Chiappetta ufficiotecnico@si-ies.it ASPISEC srl

arteconi pierfrancesco pirefrancesco.arteconi@postel.it Postel SpA www.postel.it

Aversa Alessandra alessandra.aversa@bucap.it Bucap S.p.A. https://www.bucap.it/

Barulli Andrea andrea.barulli@bucap.it Bucap Spa

Battistelli Roberto roberto.battistelli@eti3.it ETI3 srl http://www.eti3.it

Bellini Emanuele emanuele.bellini@logos-ri.eu Logos Ricerca e Innovazione/Mathema www.logos.ri.eu

BIONDO MAURO m.biondo@ipzs.it Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato

Bolioli Andrea andrea.bolioli@celi.it CELI srl www.celi.it

Bologna Marco m.bologna@reply.it Reply http://www.reply.com

Brancatelli Andrea abrancatelli@schema31.it Schema31 Spa www.schema31.it

Campanile Antonio a.campanile@consorziocsa.it CSA scarl http://www.csadocuments.com/

Cappetta Donato d.cappetta@eustema.it EUSTEMA SPA www.eustema.it

Cardinali Fabrizio f.cardinali@knowhedge.com Knowhedge www.knowhedge.com

Carlini Marco marco.carlini@it.ibm.com IBM Italia S.p.A. http://www.ibm.com

CARLINO FABIO f.carlino@mediaticaspa.it Men at Work S.r.l. www.mawgroup.it

castaldo alessandro alessandro.castaldo@accenture.com accenture www.accenture.com

Catalano Domenico domenico.catalano@oracle.com Oracle

cavallaro angelo angelo.cavallaro@actwo.net ac2 s.r.l. www.actwo.net

Chiappetta Francesco segreteria@si-ies.it ASPISEC srl

Ciravegna Andrea andrea.ciravegna@it.ibm.com IBM

Cosentino Antonio ufficiogare.gehc@ge.com GE Medical Systems Italia S.p.A. www.gehealthcare.com

Cubellis Edda e.cubellis@eustema.it Eustema S.p.A. www.eustema.it

Cunegatti Andrea andrea.cunegatti@topimagesystems.comTop Image Systems www.topimagesystems.com

D'Agostino Raffaele raffaele.dagostino@accenture.com Accenture S.p.A. www.accenture.com

De Cesare Paolo p.decesare@max-italia.it Maxitalia SRL www.max-italia.it

della peruta pietro pietro_della_peruta@it.ibm.com ibm

DI BERNARDO EMILIA e.dibernardo@dbseret.com DB SERET SRL

Di Ciommo Gabriele gabriele.diciommi@azinfo.it AZ INFO SRL

Di Meglio Umberto umberto.dimeglio@capgemini.com Capgemini

Di Tomaso Vittorio ditomaso@celi.it CELI srl www.celi.it

Elena Milillo emilillo@unimaticaspa.it Unimatica SpA

Fabrizi Marco m.fabrizi@kireyservices.com Kirey S.r.l. www.kirey.it

Ferraro Francesco francesco.ferraro@ags-it.com A.G.S. Advanced Global Solution www.ags-it.com

Fiorentino Francesco francesco.fiorentino@nttdata.com NTT DATA www.nttdata.com/it

Fischetto Marco marfis74@hotmail.com Microsoft

Furlai Fabiola fabiola.furlai@posteitaliane.it Poste Italiane www.poste.it

Galluccio Ugo ugogalluccio@studioipse.eu Studio IPSE www.studioipse.eu

Giorgini Claudio claudio.giorgini@ifin.it Ifin Sistemi www.ifin.it

Giovannelli Antonio a.giovannelli.guest@eustema.it Eustema S.p.A. www.eustema.it

Habibi Minelli Sam sam.minelli@gruppometa.it M.E.T.A. srl www.gruppometa.it

Elenco iscritti e partecipanti alla consultazione di mercato su: "Digital document recognition e gestione e conservazione di lunga durata di dati digitali" - 

Roma, 21/11/2017 (elenco aggiornato al 20/11/2017)                                                                         



Ivan Gelsomino ivan.gelsomino@maggioli.it Maggioli www.maggioli.it

Laccetti Daniele d.laccetti@reply.it Reply S.p.A.

Lastella Giuseppe giuseppe.lastella@gmail.com Capgemini Italia SpA

Lazoi Mariangela mariangela.lazoi@unisalento.it Università del Salento https://cpdm.unisalento.it/it/

LINGETTI ROBERTO g2@gesidue.it GESI DUE SRL www.gesidue.it

Martingano Giovanni Maria g@ifin.it Ifin Sistemi www.ifin.it

MASSARI ANTONIO antonio.massari@ddway.it DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL WWW.DEDAGROUP.IT

Maurelli Guido g.maurelli@semeion.it SEMEION Centro Ricerche Scienze Comunicazione www.semeion.it

Mazzeri Daniela daniela.mazzeri@grupposistematica.it Sistematica SPA www.grupposistematica.it

Messelodi Stefano messelod@fbk.eu Fondazione Bruno Kessler tev.fbk.eu

Miriello Stefano stefano.miriello@fastweb.it Fastweb SPA

Modena Carla Maria modena@fbk.eu Fondazione Bruno Kessler - Trento tev.fbk.eu

Montanaro Fabio f.montanaro@reply.it Reply S.p.A.

MONTIBELLER MARCELLO marcello.montibeller@paluma.it Paluma BI SrlS www.paluma.it

Musone Antimo antimo.musone@it.ey.com EY www.ey.com

Nuzzolese Andrea Giovanni andreagiovanni.nuzzolese@cnr.it ISTC-CNR http://stlab.istc.cnr.it/stlab/staff/andrea-nuzzolese/

Ongaro Paolo paolo.ongaro@gruppometa.it M.E.T.A. SRL www.gruppometa.it

Pappalardo Marco marco.pappalardo@softwareengineering.itSoftware Engineering Italia Srl www.softwareengineering.it

Pelliccia Luca luca.pelliccia@telecomitalia.it TIM S.p.A. www.tim.it

Petraglia mario marpet@rotospeed.it rotospeed multimedia srl www.rotospeed.it

Piccolella Anna a.piccolella@si-ies.it ASPISEC srl

Pieroni Alessandra a.pieroni@unimarconi.it Università degli Studi Guglielmo Marconi www.unimarconi.it

POLSI MARCO polsi@land.it LAND SRL www.land.it

Retico Claudio 75840213@it.ibm.com IBM

Riccardo Righi r.righi@cineca.it CINECA https://www.cineca.it/

Rippa Adriano adriano.rippa@eng.it Engineering Ingegneria Informatica

Rosato Antonello antonello.rosato@uniroma1.it Università di Roma La Sapienza

Ruffolo Massimo massimo.ruffolo@altiliagroup.com Altilia www.altiliagroup.com

Salvago Stefano stefano.salvago@exprivia.it exprivia spa www.exprivia.it

Santoro Adolfo asantoro@nitesrl.com Natural Intelligent Technologies srl www.nitesrl.com

SAVOLDELLI CLAUDIO datasis@datasis.it DATASIS GROUP SRL WWW.DATASIS.IT

Sciascia Luca l.sciascia@ipzs.it Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato www.ipzs.it

SCROCCA MASSIMO m.scrocca@seretdm.com SERET DATA MANAGEMENT SRL

Sensidoni Gianluca gsensidoni@expertsystem.com Expert System SpA www.expertsystem.com

Spera Paolo paolo.spera@acsys.it Advanced Computer Systems ACS srl www.exprivia.it

Tazzi Stefano stefano.tazzi@ewitness.eu eWitness Italia Srl www.ewitness.eu

Telese Rosalia rosalia.telese@siav.it SIAV SPA https://www.siav.com/it/

Terlizzi Donato d.terlizzi@iwsconsulting.it IWS Consulting S.r.l.

Tomassi Roberta roberta.tomassi@oracle.com Oracle Italia

Verrecchia Paolo paolo.verrecchia@bucap.it BUCAP S.p.A. http://www.bucap.it

zenobi gianluca g.zenobi@reply.it Reply www.reply.it


